
 

Entrevistas PIBID/ Física  

 

Prezados,  

A entrevista do PIBID/ Física está agendada para o dia 28/07.   Na tabela está a ordem e o horário da entrevista, usaremos como ferramenta de 

vídeo conferência a plataforma TEAMS. Caso você esteja sem acesso à internet, entre em contato pelo telefone 61-99384-7340 no horário da sua 

entrevista.  

Link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZmQ3ZWM2NDItZjU2Zi00ZjJmLWE5MWMtOTk5YmU4ZDU0MmIw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2

2ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22420f00c8-133b-4650-8d86-7e56bba2dba3%22%7d 

 

Atenciosamente, Erondina Lima 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NÚMERO  ENTREVISTA DIA E HORA  CURSO DE LICENCIATURA NOME COMPLETO: MATRÍCULA:  

1.  28/07- 8:45 Física Anataniele Silva Camilo  160111820 

2.  28/07- 9:30 Física Anderson Campos Silva  200069527 

3.  28/07- 14:30 Física André Moraes Miranda 200060881 

4.  28/07- 9:15 Física Ane Caroline Maciel de Lima 160112478 

5.  28/07- 15:30 Física Beatriz Ribeiro dos Santos Souza 190103264 

6.  28/07- 11:45 Física David Alves da Silva 180144669 

7.  28/07- 11:00 Física Elisabete Oliveira da Cruz 70085163 

8.  28/07 – 16:45  Física  Fernanda Gomes da Costa 170010015 

9.  28/07- 14:00 Física Gabriel Ribeiro Salgado 200018221 

10.  28/07- 15:15 Física Gilberto Barbosa Lacerda Filho 200053230 

11.  28/07- 10:00 Física Hadan Bibiano Sousa Silva 190029340 

12.  28/07 – 17:00  Física  Ingrid Gabrielli Mendes Silvério 190029749 

13.  28/07- 8:30 Física Isaac José Gotlib Ferreira 190029781 

14.  28/07- 10:45 Física Isaac Maciel Soares Gonçalves 200038575 

15.  28/07 – 16:30  Física  João Pedro de Sousa Santos 200058541 

16.  28/07- 10:15 Física João Vitor Costa de Oliveira 180123416 

17.  28/07- 14:45 Física Juliana Bezerra de Lima 190110562 

18.  28/07- 10:30 Física Jurivan Costa de Souza 200009001 

19.  28/07- 11:30 Física Kaio Coelho Carneiro 200021397 

20.  28/07- 9:00 Física Lucas Castro Gomes  190128798 

21.  28/07- 15:00 Física Lylite Alves de Sous 200073141 

22.  28/07- 14:15 Física Marcos Mendes da Silva 200041070 

23.  28/07- 11:15 Física Mariana Nascimento de Jesus 20/0024582 

24.  28/07- 8:00 Física Matheus Ribeiro de Souza. 180187888 



 

 

 

 

Prezados,  

 

Segue a Errata da lista de Homologação do PIBID/Física. 

 

Número  Curso  Nome Completo: Situação  

1.  Física Anataniele Silva Camilo  Homologada  

2.  Física Anderson Campos Silva  Homologada  

3.  Física André Moraes Miranda Homologada  

4.  Física Ane Caroline Maciel de Lima  Homologada  

5.  Física Beatriz Ribeiro dos Santos Souza  Homologada  

6.  Física David Alves da Silva  Homologada  

7.  Física Elisabete Oliveira da Cruz  Homologada  

8.  Física Fernanda Gomes da Costa  Homologada  

9.  Física Gabriel Ribeiro Salgado  Homologada  

25.  28/07- 9:45 Física Rodrigo de Melo Pessanha 200011391 

26.  28/07- 16:15 Física  Rosemeire de Jesus Batista Sena   200011499 

27.  28/07- 8:15 Física Thaynara Gomes de Moura. 200011987 

28.  28/07- 16:00 Física Yan Panacea Sousa. 200029045 

29.  28/07 – 16:15 Física Raquel da Silva Brito 200011111 



10.  Física Gilberto Barbosa Lacerda Filho  Homologada  

11.  Física Hadan Bibiano Sousa Silva  Homologada  

12.  Física Ingrid Gabrielli Mendes Silvério Homologada  

13.  Física Isaac José Gotlib Ferreira Homologada  

14.  Física Isaac Maciel Soares Gonçalves Homologada  

15.  Física João Pedro de Sousa Santos  Homologada  

16.  Física João Vitor Costa de Oliveira  Homologada  

17.  Física Juliana Bezerra de Lima Homologada  

18.  Física JURIVAN COSTA DE SOUZA  Homologada  

19.  Física Kaio Coelho Carneiro Homologada  

20.  Física Lucas Castro Gomes  Homologada  

21.  Física Lylite Alves de Sousa Homologada  

22.  Física Marcos Mendes da Silva  Homologada  

23.  Física Mariana Nascimento de Jesus Homologada  

24.  Física Matheus Ribeiro de Souza Homologada  

25.  Física Raquel da Silva Brito Homologada  

26.  Física Rodrigo de Melo Pessanha  Homologada  

27.  Física Rosemeire de Jesus Batista Sena   Homologada  

28.  Física Thaynara Gomes de Moura Homologada  

29.  Física Yan Panacea Sousa  Homologada  

 

 

 


